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Rose azalée
Rouge tulipe

Rose calme

Rose marshmallow
Bonton de rose
Rose prune clair
Rose prune moyen
Rose prune
Lavande pensée
Rose lilas

Mauve profond
Bleu méditerranée
bleu tendre

Vert layette

Vert émeraude foncé 1
Vert sapin

Vert nouveau
Jaune houblon

DMC
3708
3801
956
151
605
3609
3608
3607
208
153
158
3839
809
966
910
3818
702
728
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