

Rose azalée Rouge tulipe Rose calme Rose marshmallow Bonton de rose Rose prune clair Rose prune moyen Rose prune Lavande pensée Rose lilas Mauve profond Bleu méditerranée bleu tendre	DMC 3708 3801 956 151 605 3609 3608 3607 208 153 158 3839 809
bleu tendre	809
Vert layette	966
Vert émeraude foncé 1	910
Vert sapin	3818
Vert nouveau	702
Jaune houblon	728